فہرست شرکاء کمیٹی نمبر ۵ (بحالیِ عظمتِ رفتہ مساجد و مدارس)

انفرادی سفارشات و تجاویز (بحالیِ عظمتِ رفتہ مساجد و مدارس)

صفحہ

۹۹

۱۰۷

۱۱۷

۱۲۱

۱۲۷

۱۲۹

۱۳۱

۱۳۳

۱۳۷

۱۴۱

پیش لفظ

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

صدر پاکستان جناب جنرل محمد ضیاء الحق صاحب کی ہدایت کے مطابق ۸/۹ جمادی الاول ۱۴۰۵ھ مطابق ۳۱/۳ جنوری ۱۹۸۵ء

کو فیڈرل کونسل (مجلس شورائی ہال) میں نفاذ اسلام کنونشن ۱۹۸۴ء کا انعقاد ہوا جس میں ملک بھر کے نامور علمائے کرام، مشائخ عظام، معزز دانشوران، نوجوان اہل علم و فضل، مفکرین اور آئمہ مساجد نے شرکت کی جس کے اغراض و مقاصد مندرجہ ذیل خطوط پر مرتب کئے گئے تھے

۱۔